
_______________________________________________________________________________________________
Liquidazione competenze Ditta MC RELAZIONI PUBBLICHE Sassari.

1

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
__________________________________________________________________________

DELIBERAZIONE n°804 del 20.0.7.2011

OGGETTO: Liquidazione competenze Ditta MC RELAZIONI PUBBLICHE Sassari.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con deliberazione n.1346 del 15/10/2010 , l’Azienda ha approvato il Piano
annuale di Formazione 2010, nel quale era ricompreso l’evento formativo denominato “ La
spasticità: un nodo da sciogliere, svoltosi al Museo Etnografico di Nuoro il 19 e 20
novembre 2010;

;
CONSTATATO che al corso formativo hanno partecipato n. 77 dipendenti di codesta Azienda
fra Medici, Infermieri, Fisioterapisti e Farmacisti, nonché 11 volontari operanti in codesta
Azienda, come si evince dallo schema allegato;

DATO ATTO che per carenza di personale presso l’Ufficio Formazione Aziendale, la
organizzazione e la gestione del corso è stata affidata alla MC Relazioni Pubbliche di Sassari,
Società esperta e altamente qualificata del settore;

CONSIDERATO in base ad un preciso accordo tra la MC Relazioni Pubbliche di Sassari e
l’Azienda Sanitaria di Nuoro, il contributo previsto per la partecipazione dei propri dipendenti
e per la organizzazione e la gestione del corso è stato quantificato in € 6.000,00, a totale
carico dell’Azienda, come si evince dal preventivo allegato;

VISTA la fattura n. 23 del 22/11/2010 di € 6.000,00 presentata dalla MC Relazioni
Pubbliche di Sassari ai fini del recupero delle quote di iscrizione del personale dipendente
dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, la organizzazione e la gestione del corso formativo di cui
trattasi;

VERIFICATO che la Ditta MC Relazioni Pubbliche di Sassari ha prodotto il Documento
Unico di Regolarità Contributiva (DURC) ai sensi e per gli effetti del D.M. 24/10/2007, in
ottemperanza dell’art. 38 del D.lgs.163/06, nel quale risulta la regolarità dei versamenti
dovuti;

RITENUTO che nulla osta alla liquidazione dei documenti contabili menzionati, per un
importo complessivo pari a € 6.000,00;

VISTO l’art. 125 del D. Lgs. 12/04/2006, n. 163;



_______________________________________________________________________________________________
Liquidazione competenze Ditta MC RELAZIONI PUBBLICHE Sassari.

2

VISTI l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009;
la deliberazione della Giunta Regionale n. 17/5 del 31/03/2011;
la Legge Regionale n. 10/2006 e la n. 5/07;
il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la
legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera
n. 941 del 17.6.2010;

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della
Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

DELIBERA

 di autorizzare la liquidazione e pagamento, alla MC Relazioni Pubbliche di
Sassari della somma di € 6.000,00 , ai fini del recupero delle quote di iscrizione
del personale dipendente dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, la organizzazione e la
gestione del corso formativo denominato “ La spasticità: un nodo da sciogliere,
svoltosi al Museo Etnografico di Nuoro il 19 e 20 novembre 2010;

 La spesa complessiva pari a € 6.000,00 farà carico sul conto 0506030205
(Formazione ( Spese per corsi di formazione e aggiornamento , del Bilancio
Economico finanziario 2010;

 di demandare al Servizio Bilancio i successivi adempimenti di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Dott. Mario Giovanni Altana

Direttore della struttura proponente
f.to Dott. Giovanni Salis

Estensore della delibera
f.to Geom. Piero Addis



_______________________________________________________________________________________________
Liquidazione competenze Ditta MC RELAZIONI PUBBLICHE Sassari.

3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’ Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 20.0.7.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

(Dr. Francesco Pittalis)

f.to Dott. Francesco Pittalis

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

1072006);

[ ] Esecutiva in data __________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati
vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006);

[ ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n° _________ del ______________
(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° ______________ Nuoro, lì __________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

(Dr. Francesco Pittalis)

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

- Collegio Sindacale_______________________I________________
- Resp. Servizio AA.GG.____________________C________________
- Resp. Servizio Bilancio____________________I________________
- Resp.__________________________________R________________

R = Responsabile C = coinvolto I = Informato


